平成３０年１１月２７日

中央区Ｐ連理事 各位

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 磯田 圭輔

                                  （公印省略）

平成３０年度「スキルアップ研修会」ご案内

初冬の候、貴下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 熊本市ＰＴＡ協議会・中央区ＰＴＡ連絡会では、政令市ＰＴＡとしての歩みを開始し、

７年目を迎えております。各区Ｐ連では、それぞれが独自性をもち、充実した活動が行え

ているところです。今後とも、中央区Ｐ連会員、そして子どもたちのために充実した取り

組みができますよう、ご支援ご協力をどうぞお願いいたします。

さてこの度、下記のとおり研修会を企画いたしました。是非ともご参加頂きますようご

案内申し上げます。また、研修会後に別会場にて情報交換会も計画しております。併せて

ご案内申し上げます。

記

日  時   平成３１年２月９日（土）

・受    付   14：00～14：20

・アトラクション 14：20～14：30

・研  修  会   14：30～17：30

・情報交換会    18：00～ ※会場については後日ご案内差し上げます。

研修会会場  熊本市立本荘小学校体育館（中央区本荘 6丁目 5-47）

        ※校庭を駐車場として開放しておりますが、乗り合わせにご協力ください

研 修 内 容 「ＨＵＧ 避難所運営ゲーム」体験会

参  加  者  会長理事 市Ｐ担当副会長理事

その他、各単Ｐにおける執行役員および次年度新理事候補者等

 そ の 他  ・防寒対策のとれた動きやすい服装、室内シューズでお願いします。

        ・温かい飲み物等、必要に応じてご持参ください。

※ 出欠の有無に関係なく、裏面の出欠票にご記入の上、１２月２５日（火）までに市Ｐ事

務局に FAX 送信をお願いいたします。